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SIRRIBERK ARSLAN

ABONE OL      

AK Parti Kahramanmaraş İl Başkanı Avukat Ahmet Özdemir, “Burası milli mücadelenin
öncü şehridir. FETÖ’nün ipliği tümüyle pazara çıkarılacak” dedi
Kahramanmaraş'ta Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ve Paralel Devlet Yapılanması'na (PDY) yönelik
operasyonda yurt dışına kaçtığı öğrenilen 12 kişi hakkında tutuklama kararı çıkarıldı. Aralarında
kentin tanınmış işadamlarından Bekir Sıtkı Kesim, Mustafa Timurbanga ile İl İmamı Rüstem
Çetinkaya'nın bulunduğu 12 kişinin "Terör örgütüne üye olmak, dolandırıcılık suretiyle örgüte finans
kaynağı sağlamak, Paralel Devlet oluşumuna fiili katkı sağlamak" suçlarından kırmızı bülten
çıkarılarak aranan terör suçluları arasında kırmızı listeye konulması istendi.

SONUNA KADAR GİDİLECEK
FETÖ/PYD terör örgütünün Kahramanmaraş'ı kendine genişleme alanı olarak gördüğü belirten AK
Parti Kahramanmaraş İl Başkanı Av. Ahmet Özdemir, "Yapılan operasyonlar göstermiştir ki, bu
yapılanma şehrimizde tahmin ettiğimizden daha büyük yapı oluşturmuş. Bizim şehrimiz milli
mücadelenin öncü şehridir. Vatan hainleri bunu hesap edememiş. Yapılanmanın tüm unsurları tespit
edildi. Bu operasyonlar kademe kademe ilerleyecek. Usulsüz para aktarımları, hülle yolu ile yapılanSON DAKİKA
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gayrimenkul satışları, meslek gruplarına göre belirlenen usulsüz para toplama ağları ortaya çıkacak.
Bu kan emicilerin ipliklerinin pazara çıkacağı gün yakındır" dedi. Operasyonlar sonrasında kayyum
atanan şirketlerin incelenmesi sonucunda terör örgütü ile ilişkilerin daha da ortaya çıkarılacağını
belirten Av. Ahmet Arslan, "Operasyonların çapı genişleyebilir. Emniyet güçlerimiz ve yargımız bu işin
sonuna kadar gidecektir. Kahramanmaraş'ı ve ülkemizi bu pisliklerden temizleyeceklerdir" diye
konuştu.

DEVLETİMİZİN BEKASI İÇİN
AK Parti Dulkadiroğlu İlçe Başkanı Ömer Debgici, Türkiye genelinde olduğu gibi Kahramanmaraş'ta
da hukuk ilkeleri çerçevesinde Paralel yapı ile mücadele edildiğini vurgulayarak, "Devletimizin bekası
için hükümetimizin ve partimizin en önemli mücadelesi Paralel Yapı ve FETÖ terör örgütü ile yaptığı
mücadeledir. Cumhuriyet Başsavcılığımızca bir soruşturma başlatıldı ve gözaltılar yapıldı. Soruşturma
sonunda kimliği, makamı, rütbesi ne olursa olsun herkes hesap verecektir. Milletimizin şunu iyi
bilmesi gerekir ki; devlet yönetimini yıkmak için örgütlenen, devlet yönetimine paralel yönetim
oluşturmaya geçit verilmeyecektir. Birlik ve beraberliğimizi bozacak her türlü girişim sonuçsuz
kalacaktır" dedi. AK Parti Oniki Şubat İlçe Başkanı Av. Fırat Görgel ise şunları söyledi: Yargı bu hainler
için en doğru kararı verecektir. Bu yapı güzel ülkemizde bir daha oluşmayacak şekilde
temizlenecektir. Biz siyasiler, dün olduğu gibi bugün ve yarın da bu konuda en hassas şekilde kararlı
duruş sergileyeceğiz. Kahramanmaraş'ta FETÖ'nün şirketlerine el konulup kayyum atanması, örgütün
finans kaynağının kesilmesi açısından çok önemli bir adımdır. Polisimiz ve yargımız, FETÖ/PDY terör
örgütü başta olmak üzere hiçbir örgütün ülkemizin birlik ve bütünlüğüne zarar getirecek unsurların
doğup büyümesine asla müsaade etmeyecektir.
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